

**Внесены на основании Распоряжения
Министерства имущественных и
земельных отношений
Республики Саха (Якутия)
№ Р – 145 от 11 февраля 2015 года**

**Генеральный директор АО
«Республиканская инвестиционная
компания», управляющей компании**

ОАО «РИК Плюс»



П.В. Алексеев

**Изменения в устав
Открытого акционерного общества
«РИК Плюс»**

1. В пункте 1.1 слово «открытое» исключить;
2. В пункте 1.2. слово «открытым» исключить;
3. В пункте 2.1.1. слова «открытое», «аһаһас», «Ореп» исключить;
4. В пункте 2.1.2:
 - 4.1. аббревиатуру «ОАО» заменить аббревиатурой «АО»;
 - 4.2. аббревиатуру «ААУО» заменить аббревиатурой «АУО»;
 - 4.3. аббревиатуру «OJSC» заменить аббревиатурой «JSC»;

